



FOOTSTEP INSTALLATION
AUFTRITT-EINBAU
MARCHEPIED ASS

997-077-62607

Figure
Bild
Figure

7762607

2907-01



| Item Pos. Réf | Part No. Teil-Nr. Pièce No | Designation Benennung Désignation | all alle tous | Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble | | | | | | | | Figure Bild Figure |
|------------------|----------------------------------|--|---------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|--------------------------|
| | | | | A | B | C | D | E | F | G | H | |
| 60 | 997-077-62574 | SUPPORT LH STUETZE LINKS SUPPORT A GAUCHE | 1 | | | | | | | | | |
| 61 | 997-077-62568 | THREADED PLATE GEWINDEPLATTE PLAQUE TARAUEE | 2 | | | | | | | | | |
| 62 | 997-000-57013 | HEX BOLT M8X20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE | 8 | | | | | | | | | |
| 63 | 997-000-62543 | DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE | 12 | | | | | | | | | |
| 64 | 997-000-57126 | HEX NUT 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE | 4 | | | | | | | | | |
| 70 | 997-077-62575 | SUPPORT RH STUETZE RECHTS SUPPORT A DROITE | 1 | | | | | | | | | |
| 80 | 997-077-62578 | SHEET LH BIEGETEIL LINKS TOLE A GAUCHE | 1 | | | | | | | | | |
| 81 | 997-000-57013 | HEX BOLT M8X13 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE | 4 | | | | | | | | | |
| 82 | 997-000-62543 | DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE | 4 | | | | | | | | | |
| 90 | 997-077-62579 | SHEET RH BIEGETEIL RECHTS TOLE A DROITE | 1 | | | | | | | | | |
| 100 | 997-077-62581 | FOOTSTEP LH AUFTRITT LINKS MARCHEPIED A GAUCHE | 1 | | | | | | | | | |
| 101 | 997-077-62577 | DISK 33/50X3 SCHEIBE DISQUE | 2 | | | | | | | | | |
| 102 | 997-002-51995 | COTTER PIN 5X45 SPLINT GOUPILLE FENDUE | 2 | | | | | | | | | |
| 105 | 997-077-62589 | WIRE ROPE ASSY SEIL KPL CABLE EN ACIER CPL | 2 | | | | | | | | | |
| 106 | 997-000-57126 | HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE | 2 | | | | | | | | | |

| Item Pos. Réf | Part No. Teil-Nr. Pièce No | Designation Benennung Désignation | all alle tous | Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble | | | | | | | | Figure Bild Figure |
|------------------|----------------------------------|--|---------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|--------------------------|
| | | | | A | B | C | D | E | F | G | H | |
| 110 | 997-077-62582 | FOOTSTEP RH AUFTRITT RECHTS MARCHEPIED A DROITE | 1 | | | | | | | | | |
| 120 | 997-077-62586 | LADDER RUNG LEITERSPROSSE ECHELON | 2 | | | | | | | | | |
| 121 | 997-067-05150 | COUNTERSUNK SCREW M8X20 SENKSHR VIS TETE NOYEE | 8 | | | | | | | | | |
| 122 | 997-000-62543 | DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE | 8 | | | | | | | | | |
| 123 | 997-000-57126 | HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE | 8 | | | | | | | | | |
| 125 | 997-009-73401 | FILLISTER HEAD SCREW M6X20 LINSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE | 4 | | | | | | | | | |
| 126 | 997-000-57125 | HEX NUT M6 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE | 4 | | | | | | | | | |
| 127 | 997-001-04731 | DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE | 8 | | | | | | | | | |